
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 

LEGA NAZIONALE DILETTANTI 

DELEGAZIONE PROVINCIALE LECCE 
 

Viale Rossini, 22 - 73100 LECCE TEL- 0832 / 396007 – FAX 0832.312319 

SITO INTERNET : www.lndpuglia.it/Delegazioni/LECCE - www.lndpuglia.it  

 
 
 
 
 
 

Stagione Sportiva 2021/2022 
 

ComunicatoUfficiale N° 69 del 16  Giugno 2022 

http://www.lndpuglia.it/Delegazioni/LECCE
http://www.lndpuglia.it/Delegazioni/LECCE


 

 
 
 

        1. COMUNICAZIONI F.I.G.C. 

           1.1. (STRALCIO COMUNICATO UFFICIALE N. 281/A DEL 9 GIUGNO 2022)  
  

Il Presidente Federale 
 

         vista l’istanza congiunta delle società Ternana Calcio SpA e ASD Pink Sport Time, per l’attribuzione alla  
           prima del titolo sportivo di Serie B femminile della A.S.D. Pink Sport Time;  
 

         ravvisata la sussistenza delle condizioni previste dal   Comunicato Ufficiale n. 289/A  del  5 giugno  2015,  
           confermato dal Consiglio Federale  con provvedimenti  pubblicati su  Comunicati Ufficiali  n. 182/A del 26  
           giugno 2017 e 239/A del 4 maggio 2022;  
 

         visto l’art. 110 delle N.O.I.F.  
    

delibera 
 

         in  accoglimento  dell’istanza trasmessa  alla  Federazione, di attribuire il titolo  sportivo  di  Serie B  
           femminile della società A.S.D. Pink Sport Time, alla società Ternana Calcio SpA;  
 

         di svincolare le calciatrici tesserate per la A.S.D. Pink Sport Time.  
 
 
 

 2. COMUNICAZIONI L.N.D. 

           2.1. (COMUNICATO UFFICIALE N. 99 DEL 7 GIUGNO 2022)  
 
           Si allega il Comunicato Ufficiale n. 105 del 14 Giugno 2022 relativo alle gare di spareggio fra le seconde  
           classificate nei Campionati Regionali di Eccellenza della stagione sportiva 2021/2022. 
 
 
 
 

ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E 
SCOLASTICO 

 
 
 

TORNEO #GRASSROOTS CHALLENGE  
CATEGORIA PULCINI 2022 

GRASSROOTS FESTIVAL INTERREGIONALE  
 

COMUNICAZIONI 



Questo progetto è parte integrante del Programma di Sviluppo Territoriale, quindi basato sui presupposti tecnico-
organizzativi considerati nei Centri Federali Territoriali ed applicati per le categorie di base, che si realizza 
essenzialmente considerando due principi:  

1. per i bambini e le bambine: moltiplicare le opportunità di gioco e di esperienze pratiche da far vivere a tutti i 
partecipanti durante le sedute di allenamento ed in occasione degli incontri ufficiali;  

2. per i Tecnici (e gli adulti in genere): incrementare le occasioni di formazione attraverso il coinvolgimento pratico 
nell’attività svolta in campo e con lo sviluppo di un percorso di incontri che si realizzi con continuità nel corso della 
stagione sportiva.  

Le attività tecniche proposte nel Torneo Pulcini #GrassrootsChallenge sono state sviluppate nel rispetto dei 10 
presupposti individuati nella Metodologia CFT rivolta alla fascia d’età 5-12 anni: Giocatore come protagonista; 
organizzazione dell’allenamento; clima sereno; elevato tempo di impegno motorio; + gioco – esercizi; educare 
attraverso il movimento; appassionare allo sport; orientarsi al compito; includere; variabilità della pratica. In 
particolare, le 4 proposte/gioco del Torneo presentano le seguenti caratteristiche pratiche: semplicità organizzativa; 
numero ridotto di giocatori (3c3); elevato tempo di impegno motorio sul compito concesso ai giovani giocatori e 
giocatrici rispetto alle tempistiche riservate ad ogni proposta; attività situazionale che prevede scelte e confronto; 
elevata densità di esperienze motorie e tecniche; possibilità di successo per giocatori con caratteristiche 
fisico/tecniche differenti; approccio ludico; diversificazione degli obiettivi tecnici; sviluppo di principi di gioco.  

Il Grassroots Festival Interregionale si svolgerà al Campo Comunale “A. Antonucci” di Bitetto (BA) il 18 
Giugno 2022 tra le società delle regioni Puglia, Campania, Basilicata e Calabria.  
 
In allegato locandina evento 
 
 

 
 

TROFEO CONI 2022 
 

DISCIPLINA: CALCIO, CON GARA 3:3  
 

La società vincitrice della finale Regionale è: 
 

ASD APULIA TRANI 
 
 
 
 
 
 

OPEN DAY   
 
Secondo quanto indicato sul C.U. n. 1 F.I.G.C. – S.G.S. del 2/07/2019 (Punto 10.2, pag. 49) relativamente 
all’organizzazione di “OPEN DAY” da parte di una società, al fine di promuovere la propria attività e favorire la 
conoscenza del proprio club, della propria struttura e della propria organizzazione, oltre che del proprio staff. Qualora 
una Società abbia intenzione di organizzare uno o più OPEN DAY, è tenuta a darne              comunicazione al 
Coordinatore del Settore Giovanile e Scolastico territorialmente competente, indicando luogo, periodo e tipologia 
dell’evento organizzato. 
Si precisa che in occasione di tali attività, le società possono coinvolgere esclusivamente giovani non tesserati/e per 
altre società affiliate alla FIGC. 
Le società inoltre sono tenute a rispettare le norme COVID in vigore. 
Per gli OPEN DAY, le società dovranno inviare la comunicazione esclusivamente a mezzo mail a: 

puglia.sgs@figc.it 
 

Società 
Organizzatric

e 

Luogo Giorno 
svolgi
mento 

Orario 

SSD WOMEN LECCE ARL C.S. “CAT” 
Merine – 
LECCE (LE) 

1
6 
G
i
u
g
n
o 

Dalle 
17:00alle 
19:00 

SSD WOMEN LECCE ARL C.S. “La Torre” 
– 
CASTRIGNAN
O DEI GRECI 
(LE) 

2
3 
G
i
u
g
n

Dalle 17:00 
alle 19:00 ASD FABRI ZIO MI CCO LI C.S. Comunale 

– SAN 
DONATO DI 
LECCE (LE) 

4
-
5
-
6 
L

Dalle 18:00 
alle 20:00  

mailto:puglia.sgs@figc.it


CENTRI ESTIVI 
 

Come previsto dal CU n.1 SGS, tutte le società della FIGC, possono autonomamente organizzare Centri Estivi o 
Camp Estivi aperti anche a soggetti non tesserati per la propria Società le cui finalità ludico-motorie, di avviamento o 
perfezionamento tecnico e le relative attività siano in linea con i princìpi educativi promossi dal Settore Giovanile e 
Scolastico della FIGC.  
Non è pertanto consentito che i Centri Estivi o i Camp Estivi abbiano finalità di selezione di giovani calciatori/calciatrici.  
 
Al fine di tutelare gli standard qualitativi federali le Società affiliate sono tenute a comunicare al Coordinatore Federale 
Regionale del Settore Giovanile e Scolastico territorialmente competente, apposita informazione di inizio delle attività 
in oggetto, utilizzando esclusivamente il modulo allegato da inviare tramite posta elettronica all’indirizzo: 
puglia.sgs@figc.it. 
 
Si riportano di seguito Centri/Camp Estivi regolarmente comunicati al Coordinatore Federale Regionale del Settore 
Giovanile e Scolastico, Prof. Antonio QUARTO. 
 

 
Società Organizzatrice Luogo GiornI di 

svolgimento 
Referente 

ASD PELLEGRINO SPORT  C.S. “Pellegrino” Via Capo del 
Salice –ALTAMURA (BA) 

Dal 10/06/2022 
al 15/09/2022 

Pellegrino Marco 
Tel. 3339591001 ASD AVANTI ALTAMURA C.S. “Avanti” – ALTAMURA 

(BA) 
Dal 13/06/2022 
al 12/08/2022 

Quattromini 
Domenico Tel. 
3896554122 

ASD FUTURA MONTERONI C.S. Comunale di Monteroni di 
Lecce 

Dal 13/06/2022 
al 12/08/2022 

Lorenzo Mauro 
Tel. 3383580761 ASD COSMANO SPORT  C.S. Piazza Achille Donato 

Giannini, 1 – FOGGIA (FG) 
Dal 13/06/2022 
al 29/07/2022 

Cosmano 
Gianluca Tel. 
3384642999 

ASD PRO GIOVENTU’ NOICATTARO  C.S. “Berardi” – NOICATTARO 
(BA) 

Dal 13/06/2022 
al 31/07/2022 

Liturri Martino 
Tel 3481764728 SSD WOMEN LECCE ARL  C.S. “La Torre” – 

CASTRIGNANO DEI GRECI 
(LE) 

Dal 16/06/2022 
al 10/09/2022 

De Lorenzis 
Pasquale Tel. 
3518704325 

ASD GIGI ORLANDINI C.S. “A. Guarini” – MESAGNE 
(BR) 

Dal 4/07/2022 al 
15/07/2022 

Ligorio Cosimo 
Tel 3938787311 ASD PINK ALTAMURA C.S. “Sporting Club” Via 

Manzoni – ALTAMURA (BA) 
Dal 13/06/2022 
al 15/09/2022 

Centonze 
Francesco Tel. 
3343438251 

ASD APULIA TRANI C.S. “Apulia Center” Via San 
Luca, 16 – TRANI (BT) 

Dal 7/06/2022 al 
6/08/2022 

Mannatrizio 
Francesco Tel. 
3471338755 

POL. D. BELLAVISTA C.S. “Bellavista Soccer” Via 
Antica del Petto – BITONTO 
(BA) 

Dal 13/06/2022 
al 22/06/2022 

Cosma Lopraino 
Tel. 3931891857 U S  S A N  V I T O C.S. “Oronzo Gorini” Ex Circolo 

Tennis 
Dal 20/06/2022 
al 22/07/2022 

De Leonardis 
Vincenzo Tel. 
3409090809 

ASD ARCOBALENO TRIGGIANO C.S. “Arcobaleno TRIGGIANO 
(BA) 

Dal 06/06/2022 
al09/09/2022 

 

ASD FOOTBALL ACADEMY ANDRIA  Villa Bea – CASTEL DEL 
MONTE  

Dal 20/06/2022 
al 29/07/2022 

Fusaro Simona 
Tel. 3206926269 ASD REAL SAN GIOVANNI  Campetto Via Sapri e Campo 

“A.Massa” B 
Dal 13/06/2022 
al 15/09/2022 

Dell’Olio 
Vincenza Tel. 
3667103610 

ASD CENTRO SPORT SALENTO  C.S. “Greco” Prov. Lecce-
Novoli km. 4 - Villa Convento 
(LE) 

Dal 27/06/2022 
al 08/07/2022 

Rielli Cristian 
Tel. 3455942711  

 
 
 
 
 
 

 
 

             
            RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 12/06/2022 
 
               Si trascrive qui di seguito il risultato ufficiale della gara disputata 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE A - 10 Giornata - R 
POLISPORTIVA 
SOGLIANO 

- CARMIANO MAGLIANO 0 - 3   

 

TERZA CATEGORIA 

mailto:puglia.sgs@figc.it


 
              

    

STAGIONE SPORTIVA: 21/22 CAMPIONATO.: Terza Categoria Lecce  GIRONE: A 

*==================================================================================================================================* 

* I CLASSIFICA GENERALE I C L A S S I F I C A A V U L S A I 
*==================================================================================================================================* 

I Societa' I PN ! GC ! VI ! PE ! NL ! G.F! G.S! DIF I PN ! GI ! VI ! PE ! NL ! G.F! G.S! DIF! ! 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 
*                  * 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 1 A.S. TRICASE A.S.D. I 55 ! 22 ! 17 ! 1 ! 4 ! 70 ! 20 ! 50 I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 2 A.S.D.POLIS BAGNOLO I 48 ! 22 ! 14 ! 2 ! 6 ! 67 ! 22 ! 45 I 2 ! 2 ! ! ! 2 ! 3 ! 3 ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 3 A.S.D.KALE POLIS GALLIPOLI I 48 ! 22 ! 14 ! 2 ! 6 ! 52 ! 21 ! 31 I 2 ! 2 ! ! ! 2 ! 3 ! 3 ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 4 A.S.D.SOCCER GUAGNANO I 42 ! 22 ! 13 ! 6 ! 3 ! 43 ! 27 ! 16 I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 5 A.S.D.GIOVENTU CALCIO MURO I 37 ! 22 ! 11 ! 7 ! 4 ! 45 ! 28 ! 17 I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 6 A.S.D.CASTRIGNANO I 31 ! 22 ! 9 ! 9 ! 4 ! 52 ! 52 ! 0 I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 7 ASDPS CORSANO 2020 I 29 ! 22 ! 8 ! 9 ! 5 ! 44 ! 36 ! 8 I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 8 U.S.D.CARMIANO MAGLIANO I 26 ! 22 ! 7 ! 10 ! 5 ! 32 ! 48 ! 16- I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 9 A.S.D.POLISPORTIVA SOGLIANO I 16 ! 22 ! 5 ! 16 ! 1 ! 37 ! 83 ! 46- I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 10 A.S.D.PRO SAN CATALDO LECCE I 15 ! 22 ! 4 ! 15 ! 3 ! 21 ! 51 ! 30- I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 11 A.S.D.VIRTUS MORCIANO I 14 ! 22 ! 4 ! 16 ! 2 ! 29 ! 63 ! 34- I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

! 12 A.C.D.NUOVA NERETINA I 12 ! 22 ! 3 ! 16 ! 3 ! 20 ! 61 ! 41- I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 

I I ! ! ! ! ! ! ! I ! ! ! ! ! ! ! ! I 
*==================================================================================================================================* 

 

 
 

CLASSIFICA PREMIO DISCIPLINA 
 

  

 PUNTI SOCIETA’ DIRIGENTI TECNICI CALCIATOTI 
CORSANO 2020                                14,35 1,00 0,30  13,05 

PRO SAN CATALDO LECCE 17,35 2,00 2,45  12,90 

CASTRIGNANO 20,20 7,00 13,20   

TRICASE ASD 23,15 4,00 7,15  12,00 

VIRTUS MORCIANO 23,45 10,00 1,15  12,30 

KALE POLIS GALLIPOLI 25,55 6,00 2,30  17,25 

POLISPORTIVA SOGLIANO 27,80 8,00   19,80 

POLIS BAGNOLO 41,70 6,00 21,00 0,15 14,55 

NUOVA NERETINA 41,80 8,00 11,00  22,80 

GIOVENTU’ CALCIO MURO 51,95 11,00 24,00 0,15 16,80 

CARMIANO MAGLIANO 55,05 32,00 4,00  19,05 

SOCCER GUAGNANO 154,45    5,00 14,00  135,45 

GIOVENTU’ GRANATA SRL   1.084,35  1.068,00 16,35   

 
 

  La Delegazione Provinciale LND di Lecce si congratula con la società CORSANO 2020 per  
  l’ambito premio conseguito. 

 

GARE DI PLAYOFF – TERZA CATEGORIA 
 

…omissis… 

 
f) Le società vincitrici dei due accoppiamenti disputeranno la gara di finale dei play-off. Tale gara sarà 
disputata in casa della società meglio classificata al termine del campionato. In caso di parità al termine 
dei tempi regolamentari, saranno effettuati i tempi supplementari e, in caso di ulteriore parità, verrà 
considerata vincente la società in migliore posizione in classifica al termine del campionato. 

 
RISULTATO UFFICIALE GARA DI SEMIFINALE PLAYOFF    

 



Si trascrive qui di seguito il  risultato ufficiale della gara disputata il 12 Giugno 2022 
 
 

           GIRONE A – SEMIFINALE PLAYOFF 

KALE POLIS GALLIPOLI - SOCCER GUAGNANO 2 - 2 
 

   

  
             Poichè la gara è terminata in parità anche dopo i tempi supplementari, a norma di regolamento viene  
             dichiarata vincente la Società KALE POLIS GALLIPOLI che viene ammessa a disputare la gara di 
             finale. 
           

                                                     FINALE PLAYOFF 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

 
POLIS BAGNOLO 

 
KALE POLIS GALLIPOLI 

GARA 
UNICA 

19/06/2022 
17:30 

20 CAMPO 
"MUNDIAL 82" 

 
BAGNOLO DEL SALENTO 

VIA PROVINCIALE PER 
CANNOLE 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 GIUDICE SPORTIVO 
 

GARE DEL CAMPIONATO Terza Categoria Lecce  

GARE DEL 12/ 6/2022  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

             GARA DEL 12/ 6/2022 POLISPORTIVA SOGLIANO - CARMIANO MAGLIANO 

 
             Il Giudice Sportivo - preso atto che la società POLISPORTIVA SOGLIANO ha iniziato la gara con n. 8 calciatori;  

           - preso atto che la società POLISPORTIVA SOGLIANO, al minuto 11 del primo tempo, si è ritrovata con n. 6 calciatori  

             in campo, a causa di infortuni, e tale circostanza ha indotto il Direttore di Gara a decretare la fine della gara;  

           - letti le NOIF e il CGS  

                                                                                                DELIBERA  

             di assegnare alla società CARMIANO MAGLIANO il punteggio di 0-3, come miglior risultato sul campo.  

 

              PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

              In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

              CALCIATORI ESPULSI  

              SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

                 PISCOPIELLO GABRIELE      (KALE POLIS GALLIPOLI)        

              CALCIATORI NON ESPULSI  

              AMMONIZIONE CON DIFFIDA (I INFR)  

GUERRIERI SIMONE (SOCCER GUAGNANO)    ROSATO SAMUELE (SOCCER GUAGNANO)  

MICALETTO LORENZO (KALE POLIS GALLIPOLI)    STEFANO MATTIA (KALE POLIS GALLIPOLI)  

PALAZZO ANDREA (SOCCER GUAGNANO)        

PASSASEO GINO (KALE POLIS GALLIPOLI)        

MONTESARDO SIMONE (SOCCER GUAGNANO)        

SPINOLA MATTEO (KALE POLIS GALLIPOLI)        

EPIFANI ROBERTO (SOCCER GUAGNANO)        



DE VITA ANDREA (KALE POLIS GALLIPOLI)        
 
  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  ATTIVITA’ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO  
 
 
 

 ALLIEVI UNDER 16 PROVINC. -LE-  
 
 

          RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 12/06/2022 
            Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

GARE DEL 8/ 6/2022 

             PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

             In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

             CALCIATORI NON ESPULSI 

             AMMONIZIONE (III INFR) 

                PERRONE MARCO (GIALLOROSSI ARADEO)    

GARE DEL 12/ 6/2022 

               PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

               In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

               CALCIATORI NON ESPULSI 

               AMMONIZIONE (I INFR) 

                  CAMPANELLA MANUEL (GIALLOROSSI ARADEO)    

GARE DEL 15/ 6/2022 

                PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

                In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

                CALCIATORI NON ESPULSI 

                AMMONIZIONE (I INFR) 

                   COSMA ALEX (NARDO'SRL sq.B)  VIVA SAMUELE (NARDO'SRL sq.B) 

 

 

GIRONE A - 2 Giornata – RITORNO E RECUPERO 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

 
NARDO'SRL sq.B 

 
NOVOLI 

 
A 

17/06/2022 
18:00 

152A CAMPO 
EUROPA SPORT 
(CAMPO C) * 

 
NARDO 

STR. PROV.NARDO- 
COPERTINO 

 
GIRONE A - 3 Giornata – RITORNO (ULTIMA) 

GIRONE A - 2 Giornata - R 
NARDO'SRL - GIALLOROSSI ARADEO 7 - 1   

(1) NOVOLI - NARDO'SRL sq.B 0 - 1   

(1) - disputata il 15/06/2022 

            
 
 
 



Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

 
NARDO'SRL sq.B 

 
GIALLOROSSI ARADEO 

 
R 

19/06/2022 
10:00 

152A CAMPO 
EUROPA SPORT 
(CAMPO C) * 

 
NARDO 

STR. PROV.NARDO- 
COPERTINO 

 
NOVOLI 

 
NARDO'SRL 

 
R 

22/06/2022 
18:45 

159 CAMPO 
COMUNALE "TOTO 
CEZZI" 

 
NOVOLI 

 
VIA TREPUZZI 

 

 
 

Programma gare di recupero  della  6^ Giornata 
 

 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto 
Localita' 
Impianto 

Indirizzo 
Impianto 

GIALLOROSSI ARADEO  COPERTINO CALCIO  A 23/06/2022 
18:00 

16 CAMPO 
COMUNALE "SPINA"  

ARADEO  LOCALITA SPINA  

LECCE SOCCER ACADEMY A RL  NOVOLI  A 25/06/2022 

18:00 

78 CAMPO 

COMU."PEPPINO 

GIANNOTTI  

CURSI  VIA SANTUARIO  

 

 

GIOVANISSIMI UNDER 14 PROV.-LE  
 
 
 RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 09/06/2022 
              
             Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate       
 

 

 
 

 

 

 
 

 

            
 
 

 

 

 

 

 GARE DEL CAMPIONATO UNDER 14 PROV.-LE  

GARE DEL 9/ 6/2022  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

               GARA DEL 9/ 6/2022 GIALLOROSSI ARADEO - COPERTINO CALCIO  

 
               Il Giudice Sportivo 

             - esaminati gli atti ufficiali;  

             - rilevato che l'arbitro, alla presenza dei capitani di entrambe le squadre, constatava che il campo era impraticabile  

                e che, pertanto, non dava inizio alla gara  

DEMANDA 

                alla Delegazione Provinciale di quanto di sua competenza in ordine al recupero dell'incontro.  

GIRONE B - 6 Giornata - A 
FUTURA MONTERONI - NARDO'SRL sq.B - R 

 

 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 11/06/2022 
 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

GIRONE A - 7 Giornata - A 
(1) FUTURA MONTERONI sq.B - GIALLOROSSI ARADEO 0 - 5   

(1) NOVOLI - NARDO'SRL 1 - 4   

POLISPORTIVA GALATONE - LECCE SOCCER ACADEMY A RL 0 - 3   

(1) - disputata il 13/06/2022 
 

GIRONE B - 7 Giornata - A 
KICK OFF ACADEMY A R.L. - NOVOLI sq.B 1 - 4   

(1) LEVERANO FOOTBALL - GOLEADOR MELENDUGNO 3 - 1   

NARDO'SRL sq.B - REAL SOCCER LEVERANO 1 - 4   

(1) - disputata il 15/06/2022 
 

 
 

 



 
               GARA DEL 9/ 6/2022 LECCE SOCCER ACADEMY A RL - NOVOLI  

               Il Giudice Sportivo  

             - esaminati gli atti ufficiali;  

             - rilevato che l'arbitro, alla presenza dei capitani di entrambe le squadre, constatava che il campo era impraticabile  

               e che, pertanto, non dava inizio alla gara   

DEMANDA 

               alla Delegazione Provinciale di quanto di sua competenza in ordine al recupero dell'incontro.  

               PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

               In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

               CALCIATORI ESPULSI  

               SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

                  DIMA MARCO (GOLEADOR MELENDUGNO)        

               CALCIATORI NON ESPULSI   

               AMMONIZIONE (III INFR)  

                 SEMERARO ALEX  (KICK OFF ACADEMY A R.L.)        

               AMMONIZIONE (I INFR)  

                  MAZZEI MANUEL (FUTURA MONTERONI sq.B)    MARCHESE RICCARDO (GOLEADOR MELENDUGNO)  

                  DE PANDIS  GIANMARCO (NARDO'SRL)        

GARE DEL 11/ 6/2022  

               PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

               In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

               CALCIATORI NON ESPULSI  

               AMMONIZIONE (I INFR)  

                  SERGI CESARE     (LECCE SOCCER ACADEMY ARL)     TREVISI ALESSANDRO (NOVOLI sq.B)  

                  ROMANELLO FILIPPO (REAL SOCCER LEVERANO)         

GARE DEL 13/ 6/2022  

                PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

                In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

                CALCIATORI NON ESPULSI  

                AMMONIZIONE (I INFR)  

                   NATALE DANIELE (NOVOLI)        

GARE DEL 15/ 6/2022  

                PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

                In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

                CALCIATORI NON ESPULSI  

                AMMONIZIONE (I INFR)  

                    VERI FRANCESCO (GOLEADOR MELENDUGNO)        

 

  



 

CORTE SPORTIVA DI APPELLO 
 
 

 La Corte Sportiva di Appello Territoriale, presieduta dall’Avv. Angelo Maria ROMANO, con la 
partecipazione dell’Avv. Maria Giulia COLETTO (Relatore) e dell’Avv. Michele ANTONUCCI    
(Componente),del Sig. Pasquale Cariello (Rappresentante AIA) e del Sig. Giuseppe SFORZA 
(Segretario), nella  riunione del 13 Giugno 2022, ha adottato il seguente provvedimento: 

 
SUPER COPPA PUGLIA – CALCIO A CINQUE 
 
Gara: S.S.D. FUTSAL NOCI 2019 S.R.L. – A.S.D. FUTSAL BYRE RUVO del 10/5/2022 (Reclamo della    
società A.S.D. FUTSAL BYRE RUVO, in opposizione alla decisione del Giudice Sportivo Territoriale  
del Comitato Regionale Puglia, di cui al Comunicato Ufficiale n. 86 del 19/5/2022 della Delegazione  
Regionale Calcio a Cinque. 
 

Esaminati gli atti ufficiali di gara; 
letto il reclamo innanzi indicato; 
 
DELIBERA 
   

1) di non essere tenuta a pronunciare, ai sensi dell’art. 76 comma 3 del C.G.S.; 
2) di addebitare la tassa reclamo sul conto dell’istante.   
 

Ordina la comunicazione del dispositivo alla parte a mezzo posta elettronica certificata, a cura della 
Segreteria. 
Deposito della motivazione riservata nei termini ex art. 78 C.G.S. 
 
 
 
 
 
 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale, presieduta dall’Avv. Angelo Maria ROMANO, con la 
partecipazione dell’Avv. Michele ANTONUCCI (Relatore) e dell’Avv. Maria Giulia COLETTO 
(Componente), del Sig. Pasquale Cariello (Rappresentante AIA) e del Sig. Giuseppe SFORZA 
(Segretario), nella riunione del 13 Giugno 2022, ha adottato il seguente provvedimento: 
 
CAMPIONATO PRIMA CATEGORIA – PLAY OUT 
 
Gara: A.S.D. HELLAS LATERZA – A.S.D. ATLETICO PEZZE 2011 del 22/5/2022 (Reclamo della società A.S.D. 
 HELLAS LATERZA, in opposizione alla decisione del Giudice Sportivo Territoriale del Comitato Regionale  
Puglia, di cui al Comunicato Ufficiale n. 140 del 26/5/2022 del Comitato Regionale Puglia. 
 
Esaminati gli atti ufficiali di gara; 
letto il reclamo innanzi indicato; 
 
DELIBERA 
   

1) di dichiarare inammissibile il reclamo, poiché depositato oltre i termini stabiliti dal Comunicato Ufficiale della F.I.G.C. 
 n. 161/A del 04/02/2022, pubblicato nel Comunicato Ufficiale del Comitato Regionale Puglia n. 90 del 10/02/2022;   

2) di addebitare la tassa reclamo sul conto dell’istante.   
 

Ordina la comunicazione del dispositivo alla parte a mezzo posta elettronica certificata, a cura della Segreteria. 
Deposito della motivazione riservata nei termini ex art. 78 C.G.S. 
 
 
La Corte Sportiva di Appello Territoriale, presieduta dall’Avv. Angelo Maria ROMANO, con la partecipazione 



 dell’Avv. Maria Giulia COLETTO (Relatore) e dell’Avv. Michele ANTONUCCI (Componente), del Sig. Pasquale 
 Cariello (Rappresentante AIA) e del Sig. Giuseppe SFORZA (Segretario), nella riunione del 13 Giugno 2022, ha 
adottato il seguente provvedimento: 
 
DELEGAZIONE PROVINCIALE DI BRINDISI 
CAMPIONATO TERZA CATEGORIA – PLAY OFF 
 
Gara: A.S.D. VALESIO SPORT TORCHIAROLO – A.S.D. VIRTUS CALCIO MESAGNE del 22/5/2022  
(Reclamo della società A.S.D. VIRTUS CALCIO MESAGNE, in opposizione alla decisione del Giudice Sportivo 
Territoriale della Delegazione Provinciale di Brindisi, di cui al Comunicato Ufficiale n. 70 del 26/5/2022 della 
Delegazione Provinciale di Brindisi. 
 
 
Esaminati gli atti ufficiali di gara; 
letto il reclamo innanzi indicato; 
 
DELIBERA 
 

1) di ritenere il reclamo inammissibile per violazione dei termini procedurali in forza del Comunicato Ufficiale n. 161/A del 
04/02/2022 della F.I.G.C., pubblicato nel Comunicato Ufficiale del Comitato Regionale Puglia n. 90 del 10/02/2022;  

2) di addebitare la tassa reclamo sul conto dell’istante.   
 

 
Ordina la comunicazione del dispositivo alla parte a mezzo posta elettronica certificata, a cura della Segreteria. 
Deposito della motivazione riservata nei termini ex art. 78 C.G.S. 

 
 

Pubblicato in Lecce ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale di Lecce il 

giorno 16 Giugno 2022. 

 
IL SEGRETARIO 

(Francesco BASURTO) 
IL DELEGATO 

(Luana De Mitri) 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                            
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     


	FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO LEGA NAZIONALE DILETTANTI
	ComunicatoUfficiale N  69 del 16  Giugno 2022
	1. Comunicazioni F.I.G.C.
	2. Comunicazioni L.N.D.
	ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
	TORNEO #GRASSROOTS CHALLENGE
	CATEGORIA PULCINI 2022
	GRASSROOTS FESTIVAL INTERREGIONALE
	TROFEO CONI 2022
	OPEN DAY
	CENTRI ESTIVI
	GARE DI PLAYOFF – TERZA CATEGORIA
	Si trascrive qui di seguito il  risultato ufficiale della gara disputata il 12 Giugno 2022


	ATTIVITA’ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
	ALLIEVI UNDER 16 PROVINC. -LE-
	GIRONE A - 2 Giornata – RITORNO E RECUPERO

	CORTE SPORTIVA DI APPELLO
	Pubblicato in Lecce ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale di Lecce il giorno 16 Giugno 2022.


